ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» октября 2022 года

 № 1087
г. Тверь

Об установке памятного знака в честь 300-летия Российской прокуратуры
В соответствии с Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 30.06.2016 № 177 «Об утверждении Порядка присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), элементам планировочной структуры в границах города Твери, изменения, аннулирования таких наименований, установки и демонтажа мемориальных досок, монументов, памятников и памятных знаков на территории города Твери», решением Тверской городской Думы от 10.10.2022                № 19 (229) «О согласовании установки памятного знака в честь 300-летия Российской прокуратуры»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить памятный знак в честь 300-летия Российской прокуратуры на территории ландшафтного парка в пойме реки Тьмаки, в границах земельного участка с кадастровым номером 69:40:0000000:5619.
2. Военной прокуратуре Тверского гарнизона военной прокуратуры Западного военного округа организовать мероприятия по проектированию, изготовлению, монтажу, а также по дальнейшему содержанию и ремонту мемориального объекта.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

         А.В. Огоньков